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Anders Larsson

- 9 -

Hade Magl 51226

skaffat fram Demokratisk Allians medlemsregister, som meningen var i december 1987, så hade Haukka meddelat detta till pressen

efter information från Horm/Mathiesenligan. Då hade jag framstått som en förrädare inför 2000 medlemmer och sympatisörer och kontakter: dvs en r ad poliser, läkare, journalist direktörer, hovrättsråd, advokater, i mångd. De klarade sig bra, de gamla DA-aktivisterna och sympatisörerna. Det är bara jag som definitivt är i botten. Tom "obducenten" lär det gå bra för, i alla fall då det gäller ekonomiskt vederlag. I december bjöd mig för övrig

på Aftonbladet, nu befordrad till utbildningsdepartementet,

ch som tack för två helsidesanh linolislektorn" ÅkeDet fanns tre artiklar i helsidesforme

Källan till de två senare var ju enkel att lista ut.

var källan till den första, med boken INSIDE THE WACL

de bara att han fått den från en högt uppsitt person povu ue partement. Man kan fråga vioch vem som i sin turtipsat om boken

n i Luxemburg i sept 1986, med

som "delegater". Men se det är en aman MISTUTTA,

muursen sade!

DUITE

V

Likaså undrar kanske någon varför Finland skickade en viss ung rys gränssoldat till Sverige med enkel biljett, och inte tillbaka till Sovjet (med risk för västliga beskyllningar om und fallenhet för Moskva) eller till vist via "journalister" med fardig biljett till Västtyskland. Hösten 1986 löstes detta problem friktionsfritt för Finland. Man frågar var idén kom ifrån. Men det

är en annan historia, även det. Avslutningsvis vill jag understryka att jag under 1985 fick en rent religiös Sufi-islauisk vision och övertygelse att endast Olof Palme (och medhjälpare) skulle kunna bidra till lösning av Palestina/Mellanösternfrågan, mitt nya intresse. Det vir därför jag i november 1925. säkte kontakt med socialdemokraten och

Swedenborgaren61. a Var vanlig lägg d

ng till Dossiern ANDEKS LARSSON i PalmIn, ang blir väl allt offentligt. Bet r

fd stenograf även i Utrikesnämnden, känns

opplades bort från uppdraget där Jag var den som hela

nervös på allvar att Contra-gänget skulle locka honom tillbaka till sig (han var deras översättare av böcker ganska länge) och förse honom med kvinnor och vin. Då vete tusan hur?emligheterna från Nämnden. I övrigt bekräftar

tag att han står fast vid varje ord i det "heders

ev i februari 1986. Min "dårgrej" bestod i att

Taula pervata skrivelser till en offentlig myndighet, i detta fall Reger:ngskansliet. I övrigt skämtade jag lite med vännen

sommaren 1986, när han plötsligt hoppade av ett tidigare at "ordförandeskap" i en Societas Suecia-Vaticana. Det var eur övrigt Olof Palme som var ursprunget till påvebesöket i år, GOD BLESS HIM. Själv sysslar jag numera med islamfrågor. Kartläggerfinansieringen av Radio Islam. Vet mer än dom flesta. Förbereder rättslida aktioner för att bli återinsatt som ledamot av Baltiska Kommitté

tiden var
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